

URZĄD MIEJSKI
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO RIAT

42-700 Lubliniec, ul. Paderewskiego 5

Wpłynęło dnia: 15-06-2020

2SE JP
17.06.2020v. f

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW ŚLĄSKA 41-500 CHORZÓW AL. HARCERSKA 3B Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000273051	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jednostka wykonująca zadanie: ZHP CHORĄGIEW ŚLĄSKA HUFIEC LUBLINIEC im. 74 GPP ul. Sokola 13 42-700 Lubliniec NIP: () *JSZ MACIÓW TEL. *kom KAROLINA WIDERA TEL. PEŁNOMOCNICTWO NR 14/IX/2020 Z DNIA 04.02.2020R. PEŁNOMOCNICTWO NR 9/IX/2020 Z DNIA 30.01.2020R. PEŁNOMOCNICTWO NR 10/IX/2020 Z DNIA 04.02.2020R. WYDANE PRZEZ KOMENDANTKĘ CHORĄGWI ŚLĄSKIEJ HM. ANNĘ PETERKO ORAZ SKARBNIKĄ HM. MARCINA JURKOWSKIEGO

Handwritten signature

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WAKACJE W KOKOTKU			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-07-10	Data zakończenia	2020-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ZORGANIZOWANIE 2 OBOZÓW HARCERSKICH ORAZ 1 KOLONII ZUCHOWEJ W WAKACJE DLA ZUCHÓW I HARCERZY Z HUFCA LUBLINIEC IM. 74 GPPW TERMINACH:

1-10.08.2020 OBÓZ HARCERSKI

03-09.08.2020 OBÓZ HARCERSKI

17-23.08.2020 KOLONIA ZUCHOWA

ŁĄCZNIE W W/W FORMACH WYPOCZYNKU WEŹMIE UDZIAŁ OKOŁO 70 DZIECI Z NASZEGO MIASTA.

MIEJSCEM WYPOCZYNKU BĘDZIE OŚRODEK HARCERSKI HUFCA LUBLINIEC IM. 74 GPP W KOKOTKU.

GRUPA DOCELOWA : DZIECI W WIEKU SZKOLNYM

CEL: CELEM BĘDZIE ZORGANIZOWANIE 3 FORM WYPOCZYNKU W SPOSÓB BEZPIECZNY.

W czasie wakacji bardzo często rodzice dzieci mają problem z zapewnieniem im opieki w czasie swoich godzin pracy zawodowej. Dzieci niejednokrotnie pozostawione same sobie, nudzące się na podwórkach są podatne na złe wpływy otoczenia. Są narażone na różnorodne niebezpieczeństwa. Nie mają możliwości bezpiecznego, ciekawego i wesołego spędzenia wolnego czasu z rówieśnikami. Poza tym nie wszyscy rodzice mają możliwość wystawienia swoich pociec na wakacje daleko od domu.

Adresatami są uczniowie szkół podstawowych Lublińca, którym rodzice z różnych względów nie mogą zapewnić należytej opieki. Dla wielu mieszkańców naszego miasta będzie to jedyna alternatywa spędzania wakacji.

Aby przeprowadzić obozy i kolonię w sposób atrakcyjny niezbędny jest zakup materiałów podstawowych do majsterki i zajęć programowych.

Każda grupa będzie posiadała swoją kanwę, do której należy przygotować cały wystrój miejsca obozowego. Zajęcia programowe obejmują również etapy pionierki, zajęcia plastyczne, do których niezbędny jest zakup materiałów: papierniczych, fotograficznych, biurowych i poligraficznych. Do zajęć z majsterkowania niezbędny jest zakup materiałów drewnianych, metalowych, drobnych budowlanych itp.

Do realizacji zadania zostaną zatrudnieni wychowawcy - instruktorzy ZHP z wymaganymi uprawnieniami, są to osoby które w ciągu całego roku pracują z młodzieżą, posiadający doświadczenie w prowadzeniu zajęć dla w/w grup wiekowych. Należy podkreślić, że nasi instruktorzy prowadzą w/w półkolonie w ramach Wolontariatu, co w dzisiejszych czasach jest mało spotykane. Wychowawcy posiadają ukończony kurs wychowawców placówek wypoczynku dzieci i młodzieży, kursy animacyjne.

Zaangażowany zostanie animator sportowy i muzyczny. Zostaną przeprowadzone zajęcia z socjoterapeutą w zakresie przeciwdziałania przemocy oraz z zagrożenia z spożywania alkoholu.

Osobami zatrudnionymi na umowę - zlecenie będą kucharki, pracownik techniczny, sprzątaczką.

Celem statutowym Związku Harcerstwa Polskiego jest kształtowanie dobrych postaw młodych ludzi, to pojęcie szeroko rozumiane; naszym celem jest zorganizowanie dzieciom bezpiecznego, wolnego od używek, alkoholu pobytu w czasie wakacji. Jest to okres najbardziej narażony na sięgnięcie przez młodych ludzi do alkoholu, używek, popadnięcie w nałogi. Cel jest jasny i czytelny i zgodny z naszym statutem: promowanie zdrowego stylu życia wolnego od nałogów, jako elementu oddziaływań profilaktycznych poprzez organizację wypoczynku wakacyjnego. Chcemy również poprzez formę zajęć z dziećmi poruszyć temat ryzyka wynikającego ze spożywania alkoholu. To temat ciężki

do rozmów z dziećmi czy też młodzieżą, jednak niezbędny aby uchronić ich przed wpływem rówieśników namawiających na tzw. "spróbowanie". Nauka asertywności jest ważna a poprzez gry zespołowe i pracę w grupach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ZORGANIZOWANIE OBOZU HARCERSKIEGO W TERMINIE 01-10.08.2020	ZORGANIZOWANIE OBOZU HARCERSKIEGO W TERMINIE 01-10.08.2020	LISTA UCZESTNIKÓW, ZGŁOSZENIE DO KURATORIUM OŚWIATY WYPOCZYNKU
ZORGANIZOWANIE OBOZU HARCERSKIEGO W TERMINIE 3-9.08.2020	ZORGANIZOWANIE OBOZU HARCERSKIEGO W TERMINIE 3-9.08.2020	LISTA UCZESTNIKÓW, ZGŁOSZENIE DO KURATORIUM OŚWIATY
ZORGANIZOWANIE KOLONII ZUCHOWEJ W TERMINIE 17-23.08.2020	ZORGANIZOWANIE KOLONII ZUCHOWEJ W TERMINIE 17-23.08.2020	LISTA UCZESTNIKÓW, ZGŁOSZENIE DO KURATORIUM OŚWIATY

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Lubliniec im. 74 GPP corocznie organizuje formy wypoczynku dla swoich członków. Corocznie wyjeżdża około 200 zuchów i harcerzy na letnie formy wypoczynku.

Tegoroczne obozy są jednak specyficzne przede wszystkim ze względu na panującą pandemię w kraju. Dlatego też, odpłatności jaką będą rodzice uiszczać na obozy, nie chcielibyśmy dodatkowo obciążać o koszty drobnych upominków w formie koszulek oraz materiałów programowych. Przepisy obowiązujące w tegoroczne wakacje nałożyły na nas jako organizatorów wiele nowych obostrzeń (przede wszystkim sanitarnych), które musimy spełnić, dlatego po raz pierwszy zwracamy się o pomoc w formie małego grantu do Burmistrza.

Od kilkunastu lat organizujemy również biwaki i półkolonie, które dotowane były przez Burmistrza Miasta Lubliniec. Każda z w/w dotacji zostawała rozliczona w sposób prawidłowy.

Ośrodek "Kokotek" w pełni nadaje się na tego typu przedsięwzięcia nie tylko ze względu na swoje usytuowanie, ale przede wszystkim na to, że posiada wszystkie potrzebne zasoby rzeczowe konieczne przy realizacji tego typu obozów. Do realizacji zadania zostaną wykorzystane wszystkie obiekty Ośrodka Szkoleniowo - Wypoczynkowego "Kokotek" Hufca ZHP Lubliniec.

Boisko- trawiaste do gry w piłkę nożną, kort asfaltowy do gry w: tenisa, kometkę, siatkówkę, koszykówkę, bieżnia. Amfiteatr – na 400 miejsc, do organizowania konkursów, festiwalu artystycznego: piosenki, tańce, pląsy, pokazy filmów.

Krąg ogniskowy- wydzielone miejsce do organizowania ognisk.

Miejsca do zajęć terenowych- pola namiotowe, namiot cyrkowy, obszary do urządzania biegów terenowych, podchodów, biegów na orientację.

Pawilon medyczny- budynek z izolatkami, gabinetem zabiegowym, zapleczem kuchenne-sanitarnym oraz pokojem dla pielęgniarki.

Pawilon sanitarny- budynek z toaletami, umywalkami, prysznicami dla dziewcząt i chłopców.

Wiata- miejsce do wykorzystania w czasie niepogody oraz na zajęcia programowe, wystawy, prezentacje, inscenizacje teatralne.

Jesteśmy organizacją skupiającą się przede wszystkim na rozwoju młodego człowieka i przygotowaniu go do życia w

dorosłym życiu.

Harcerstwo uczy pracy w zespole, uczy samodyscypliny a przede wszystkim wychowuje i rozwija.

Nasi instruktorzy ciągle się kształcą, zdobywają kolejne uprawnienia do pracy z dziećmi i młodzieżą.

Do w/w zadania jakim jest zorganizowanie 3 form wypoczynku będziemy potrzebować około 10 instruktorów z odpowiednimi uprawnieniami.

Będą oni pracować w formie wolontariatu. Cena za 1 godzinę pracy ustalamy jako najniższą krajową obowiązującą w 2020r.

(3 osoby * 24 godziny * 17 zł * 9 dni = 11.016,00 zł) , (2 osoby * 24 godziny * 17 zł * 6 dni = 4.896,00 zł) (4 osoby * 24

godziny * 17 zł * 6 dni = 9.792,00 zł)

razem wkład osobowy wynosi 25.704,00 zł

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	KOSZULKI DLA UCZESTNIKÓW	5 000,00 zł		
2	MATERIAŁY DO MAJSTERKI (PAPIERNICZE, PASMANTERYJNE, FOTOGRAFICZNE, PLASTIKOWE, POLIGRAFICZNE)	2 500,00 zł		
3	MATERIAŁY DO MAJSTERKI (TECHNICZNE, DREWNIANE, METALOWE, DROBNE ART. BUDOWLANE DO PIONIERKI.)	2 500,00 zł		
4	OPIEKA INSTRUKTORÓW PODCZAS OBOZÓW I KOLONII	25 704,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		35 704,00 zł	10 000,00 zł	25 704,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Komendant
 Hufca ZHP Lubliniec
 im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty

Skarbnik
 Hufca ZHP Lubliniec
 im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty

[Signature]
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy *pod. Karolina Widara*
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów

2020-06-14

Związek Harcerstwa Polskiego
 CHORĄGIEW ŚLĄSKA
 KOMENDA HUFCA LUBLINIEC
 im. 74 Górnośląskiego Pułku Piechoty
 42-700 Lubliniec, ul. Sokółka 13
 NIP 634-019-54-82, Regon 24 05 72 821

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.